檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年1月25日

發文字號：南市教專字第1070133183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉教育部廢止「教育部教師專業發展評鑑講師遴選儲蓄

計畫」，並自即日起生效，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月19日臺教師(三)字第1060185506C號

辦理。

二、旨揭講師培訓任務業於教育部補助辦理教師專業發展實踐

方案作業要點持續辦理，爰廢止旨揭計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-01-26
10:50:22